p. 3	Vitae Sanctae Christinae Tironis	<i>Passio sanctae Christinae Tironis</i>
p. 3	Vitae Sancti Christophori	<i>Passio sancti Christophori</i>
p. 3	Passiones Sanctae Ciliae	<i>Vita et passio sanctae Ciliae</i>
p. 3	Vitae sanctae Epicharis	<i>Passio sanctae Epicharis</i>
p. 3	Vitae Sancti Epimachi Alexandrini	<i>Martyrium sancti, gloriosi et magni martyris Epimachi</i> <i>Martyrium sancti martyris Epimachi</i>
p. 3	Passiones sanctorum Laurentii, Xysti, et Hippolyti	<i>Passio sanctorum Laurentii et sociorum</i>
p. 3	Vitae Sancti Leonidae et mulierum septem	<i>Passio s. Leonidae et mulierum septem</i>
p. 3	Vitae Sanctorum Lucilliani, Paulae et Puerorum IV	<i>Passio ss. Lucilliani, Paulae et puerorum IV</i> <i>Passio sancti Lucilliani et sociorum</i> <i>Passio S. Lucilliani et sociorum</i>
p. 3	Passiones Sanctorum Marthae, Mariae, Lucarionis	<i>Passio ss. Marthae, Mariae et Lucarionis</i>
p. 3	Vitae Sancti Mauri	<i>Passio sancti Mauri</i>
p. 3	Martyrium Sancti Mercurii	<i>Martyrium sancti Mercurii</i> <i>Acoluthiae sancti Mercurii</i> <i>Passio sancti Mercurii</i>
p. 3	Vitae Sancti Nicephori Orientalis	<i>Passio sancti Nicephori orientalis</i>
p. 3	Vitae Sanctorum Oliviae, Eutropiae et Leonis	<i>Passio ss. Oliviae (Libyae), Eutropiae et Leonis</i>
p. 3	Passiones sanctorum Onesiphori et Porphyrii	<i>Passio sanctorum Onesiphori et Porphyrii</i>
p. 3	Passio sanctae Paulae	<i>Passio sanctae Paulae</i>
p. 3	Vitae Sancti Polyeucti Melitinae	<i>Passio sancti Polyeucti Melitinae</i>
p. 3	Vitae sancti Porphyrii Caesareae	<i>Vitae sancti Porphyrii mmi Caesareae</i> <i>Vita sancti Porphyrii</i>
p. 3	Vitae Sancti Sabae Stratelatae	<i>Passio sancti Sabae stratelatae</i> <i>Synaxarium sancti Sabae stratelatae</i>
p. 3	Vitae Sanctae Theodotae Nicaeae	<i>Vita sanctae Theodotae Nicaeae</i>
p. 3	Vitae Sancti Themistoclis	<i>Vita sancti Themistoclis</i>
p. 3	Vitae Sancti Tryphonis Nicaeae	<i>Passio sancti Tryphonis</i> <i>Vita et miracula sancti Tryphonis</i>
3-4	Vitae Sancti Irenarchi Sebastiae et Sociorum	<i>Passio sancti Irenarchi et sociorum</i>
3-4	Vitae Sanctorum Maximi, Theodoti et Asclepiodotae	<i>Acoluthia sancti Asclepiodotae</i>
3-4	Vitae Sancti Olbiani Episcopi Anaeae	<i>Acoluthia sancti Olbiani</i>
p. 3-4	Vitae Sancti Athenogenis Episcopi Pedachthoae	<i>Vita sancti Athenogenis</i> <i>Vita altera sancti Athenogenis</i>
p. 3-4	Vitae sanctae Barbarae	<i>Passio s. Barbarae</i> <i>Passio s. Barbarae</i>
p. 3-4	Vitae Sancti Callistrati et Sociorum	<i>Passio sancti Callistrati et socii</i>
p. 3-4	Vitae Sanctorum Cyri et Ioannis	<i>Vita et miracula sanctorum Cyri et Ioannis</i> <i>Passio et laudation ss. Cyri et Ioannis</i>
p. 3-4	Vitae sanctae Cyriacae Nicomediae	<i>Vita sanctae Cyriacae</i>
p. 3/4	Vitae Sanctorum Eustathii, Thespesii et Anatolii	<i>Vitae ss. Eustathii, Thespesii et Anatolii</i>
p. 3-4	Vitae Sancti Hieronis et sociorum	<i>Passio sancti Hieronis et sociorum XXXII</i>
p. 3-4	Vitae sancti Joannis Ascetae	<i>Vita antiquior sancti Joannis ascetae</i>
p. 3-4	Vitae Sanctae Marinae Antiochiae	<i>Passio sanctae Marinae</i>
p. 3-4	Vitae Sanctae Iulianae Nicomediae	<i>Passio sanctae Iulianae Nicomediae</i>

p. 3-4	Vitae Sanctae Luciae Syracusis	<i>Epitome vitae sanctae Luciae</i>
p. 3-4	Vitae sancti Pancratii Romae	<i>Passio sancti Pancratii Romae</i>
p. 3-4	Passiones Sanctorum Philetaeri et Eubioti	<i>Passio ss. Philetaeri et Eubioti</i>
p. 3-4	Vitae Sancti Platonis Ancyrae	<i>Martyrium sancti Platonis</i>
p. 3-4	Vitae sancti Sebastiani et sociorum	<i>Passio sancti Sebastiani et sociorum</i>
p. 3-4	Vitae Sanctorum Sergii et Bacchi	<i>Passio sanctorum Sergii et Bacchi</i>
p. 3-4	Passiones Tarachi, Probi, et Andronici	<i>Passio sanctorum Tarachi, Probi, et Andronici</i>
		<i>Vita brevior sancti Theognii</i>
p. 3-4	Vitae Sanctorum Zenobii et Zenobiae	<i>Passio sanctorum Zenobii et Zenobiae</i>
4	Apollinaris	<i>Metaphrasis psalmorum [Sp.]</i> <i>Fides secundum partem</i> <i>De unione corporis et divinitatis in Christo</i> <i>De fide et incarnatione contra adversarios</i> <i>Ad Jovianum</i> <i>Epistula ad Dionysium I</i> <i>Epistula de essentiali dei (epistula Seastiani)</i>
4	Athanasius	<i>Versus alphabetici</i>
4	Constantius II Imperator	<i>Demegoria Constantii</i>
4	Eusebius	<i>Commentarii in Genesim (fragmenta e catenis)</i>
4	Gregory of Nyssa	<i>De oratione dominica orationis v</i>
4	Pseudo-Macarius	<i>Opuscula ii-vii</i>
4	Severian	<i>In ascensionem et in principium Actorum</i> <i>De fide et lege naturae [Sp.]</i> <i>De Christo pastore et ove [Sp.]</i> <i>In illud Dominus regnavit, exsultet terra; et in illud, cum tradiderit regnum deo et patri et in mysterium baptismi [Sp.]</i> <i>Quomodo animam acceperit Adamus [Dub.]</i> <i>In Genesim sermo II [Sp.]</i> <i>In filium prodigum [Sp.]</i> <i>Homilia de legislatore [Dub.]</i> <i>In psalmum 95 [Sp.]</i> <i>De serpent homilia [Sp.]</i> <i>De spiritu sancto [Sp.]</i> <i>In mundi creationem (homiliae 1-6)</i> <i>In illud: Quomodo scit litteras [Sp.]</i> <i>In Chananaeam et in Pharaonem [Sp.]</i> <i>In dictum apostoli: Non quod volo facio [Sp.]</i> <i>In prodicionem servatoris [Sp.]</i> <i>In illud: In principio erat verbum [Dub.]</i> <i>In dei apparitionem</i> <i>De pace</i> <i>Oratio de Nativitate Christi [Dub.]</i>
4?	Arcadius	<i>De Prosodia Catholica Epitome</i>
p. 4	Vitae Sancti Abramii Episcopi Arbelae	<i>Passio sancti Abramii episcopi Arbelae</i>
p. 4	Vitae sanctorum Acepsimae, Iosephi, Aeithalae	<i>Passio ss. Acepsimae, Iosephi et Aeithalae</i>

		<i>Passio ss. Aceptsimae, Iosephi et Aeithalae</i>
		<i>Passio ss. Aceptsimae, Iosephi et Aeithalae</i>
p. 4	Vitae Sanctae Aecaterinae	<i>Passio sanctae Aecaterinae</i> <i>Passio sanctae Aecaterinae</i> <i>Passio sanctae Aecaterinae</i>
p. 4	Vitae Sancti Aemiliani	<i>Vita sancti Aemiliani</i>
p. 4	Passiones Ss. Alphii, Philadelphi et Cyrini	<i>Passio ss. Alphii, Philadelphi et Cyrini</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Andronici et Athanasiae	<i>Vitae sanctorum Andronici et Athanasiae</i>
p. 4	Vitae Sanctae Anysiae	<i>Passio sanctae Anysiae</i> <i>Passio sanctae Anysiae</i>
p. 4	Vitae Sancti Artemii	<i>Memoria seu historia martyris Artemii</i>
p. 4	Vitae Sancti Barbari	<i>Passio sancti Barbari</i> <i>Vita nova sancti Barbari</i>
p. 4	Vitae Sancti Barlaam Antiochiae	<i>Vitae sancti Barlaam Antiochiae</i>
p. 4	Vitae Sancti Basilii Presbyteri Ancyrae	<i>Passio sancti Basilii presbyteri Ancyrae</i>
p. 4	Passiones Sancti Basilisci	<i>Martyrium sancti Basilisci</i> <i>Martyrium brevior sancti Basilisci</i>
p. 4	Vitae Sancti Blasii Episcopi Sebastiae	<i>Passio sancti Blasii episcopi Sebastiae</i>
p. 4	Passiones Ss. Capitolinae et Eroteidis	<i>Martyrium ss. Capitolinae et Eroteidis</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Constantini Imperatoris et Helenae	<i>Vita ss. Constantini et Helenae</i> <i>Vita sancti Constantini imperatoris</i>
p. 4	Vitae et Miracula Ss. Cosmae et Damiani	<i>Vita ss. Cosmae et Damiani (Versio Asiatica)</i> <i>Martyrium ss. Cosmae et Damiani (Versio Romana)</i> <i>Martyria ss. Cosmae et Damiani (Versio Arabica)</i> <i>Miracula sanctorum Cosmae et Damiani</i>
p. 4	Vitae sanctorum Cirycci et Iulittae	<i>Laudatio sanctorum Cirycci et Iulittae</i> <i>Passio sanctorum Cirycci et Iulittae</i>
p. 4	Vitae Sancti Dometii Persae	<i>Vita et passio sancti Dometii Persae</i> <i>Vita brevior</i>
p. 4	Passiones Sancti Domnini	<i>Passio sancti Domnini</i>
p. 4	Passiones Sanctorum Eugenii et Macarii	<i>Martyrium sanctorum Eugenii et Macarii</i> <i>Passio sanctorum Eugenii et Macarii</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Eutropii, Cleonici et Basilisci	<i>Passio ss. Eutropii, Cleonici et Basilisci</i> <i>Passio ss. Eutropii, Cleonici et Basilisci</i> <i>Passio sanctorum Eutropii, Cleonici et Basilisci</i>
p. 4	Passiones Sancti Gordiani	<i>Passio sancti Gordiani</i>
p. 4	Vitae Sancti Gregorii Illuminatoris	<i>Vita sancti Gregorii Illuminatoris</i>
p. 4	Passiones Sanctorum Guriae, Samonae, et Abibi	<i>Martyrium ss. Guriae et Samonae</i> <i>Martyrium sancti Abibi</i> <i>Martyrium sancti Abibi</i> <i>Martyrium ss. Guriae et Samonae</i> <i>Martyrium sancti Abibi diaconi</i> <i>Miraculum sanctorum Guriae, Samonae et Abibi</i> <i>Translatio capitis sancti Abidi (e cod. Vatop. 456)</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Hermyli et Stratonici	<i>Passio ss. Hermyli et Stratonici</i>

		<i>Passio et laudatio ss. Hermyli et Stratonici</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Innae, Rymae et Pinae	<i>Epitome martyria sanctorum Innae, Rymae et Pinae</i>
p. 4	Vitae Sanctae Irenae	<i>Passio sanctae Irenae</i> <i>Passio sanctae Irenae</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Joannis et Pauli	<i>Passio sanctorum Joannis et Pauli</i>
p. 4	Pasiones Sanctorum Luciae et Gemeniani	<i>Passio ss. Luciae et Gemeniani</i>
p. 4	Vitae Sancti Marciani Oeconomi Constantinopoli	<i>Vita sancti Marciani oeconomii</i>
p. 4	Vitae Sancti Marciani Presbyteri	<i>Vita sancti Marciani presbyteri</i> <i>Vita altera sancti Marciani presbyteri</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Marciani et Martyrii Notarii	<i>Passio ss. Marciani et Martyrii notarii</i> <i>Passio longior ss. Marciani et Martyrii notarii</i>
p. 4	Vitae Sanctorum Mulierum XL et Ammonis	<i>Passio mulierum quadraginta et Ammonis</i> <i>Epitome martyria mulierum quadraginta et Ammonis</i>
p. 4	Vitae Sancti Nicetae Gothi	<i>Passio sancti Nicetae Gothi</i>
p. 4	Vitae Sancti Parthenii	<i>Vita sancti Parthenii</i>
p. 4	Vitae Sancti Pauli Thebaei	<i>Βίος τοῦ Ὁσίου Πατρὸς ἡμῶν Παύλου τοῦ Θηβαίου</i> <i>τοῦ εἰς τὴν ἔρημον</i> <i>Βίος καὶ Πολιτεία τοῦ Ὁσίου Παύλου τοῦ Θηβαίου</i>
p. 4	Vitae Sancti Petri episcopi Alexandrini	<i>Passio sancti Petri episcopi Alexandrini</i> <i>Passio sancti Petri episcopi Alexandrini</i>
p. 4	Passiones Sanctorum Procli et Hilarii	<i>Passio sanctorum Procli et Hilarii</i>
p. 4	Vitae Sancti Procopii	<i>Passio sancti Procopii</i>
p. 4	Passiones Sancti Procopii Scythopolitani	<i>Martyrium sancti Procopii</i>
p. 4	Vitae Sancti Sabae Gothi	<i>Passio sancti Sabae Gothi</i>
p. 4	Vitae Sancti Theodori Stratelatae	<i>Passio sancti Theodori stratelatae</i> <i>Passio sancti Theodori Stratelatae</i>
p. 4	Vitae Timothei Prusensis	<i>Vita Timothei Prusensis</i>
p. 4	Vitae Sancti Theodori Tironis	<i>Passio sancti Theodori Tironis</i> <i>Vita et miracula s. Theodori Tironis</i>
p. 4	Vitae Sancti Triphylii Episcopi Cyprii	<i>Vita sancti Triphylii</i>
p. 4	Martyrium Sancti Vari et Sociorum	<i>Martyrium s. Vari et sociorum (e cod. Vat. gr. 866)</i>
4-5	John Chrysostom	<i>Homiliae in resurrectionem domini [Sp.]</i> <i>In Juventium et Maximum martyres</i> <i>In sanctum Romanum (homilia 1)</i> <i>In sanctum Julianum martyrem</i> <i>In sanctum Barlaam martyrem</i> <i>In martyres Aegyptios</i> <i>Laudatio Thomae apostoli</i>
4-5	Eunapius	<i>Vitae sophistarum</i>
4-5	Eusebius Hieronymus (Jerome)	<i>De viris illustribus (fortasse sub translatore Sophronius)</i>
4-5	Isaias Abbas	<i>Asceticon</i> <i>Admonitiones ad monachos</i>
4-5	Philo Carpasianus	<i>Epistula ad Eucarpium</i> <i>Enarratio in canticum canticorum</i>
4-5	Synesius	<i>Hymni</i> <i>Calvitii encomium</i> <i>Dion</i>